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Импакт насаден клуч 1/2", долг

Profiles

Product features

материјал:специјален флекс хром ванадиум челик●

кован, целосно појачан и кален●

фосфатен по стандард ISO 9717●

изработен по стандард ISO 2725-2●

607918 10 17.5 25 78 14 144

607919 11 18.7 25 78 14 166

607920 12 20 25 78 14 160

607921 13 21.3 25 78 14 168

231/4L6p



Safety (pictures)

   

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

607922 14 22.5 25 78 17 174

607923 15 23.7 30 78 17 226

607924 16 25 30 78 17 259

607925 17 26.2 30 78 17 244

609401 18 27.5 30 78 17 257

607926 19 28.7 30 78 19 265

607927 21 30 30 78 24 280

607928 22 32 30 78 24 292

607929 23 32 30 78 24 275

607930 24 35 30 78 24 337

607931 27 38.7 30 78 24 395

609402 28 40 30 78 24 395

607932 30 42 30 78 24 432

607933 32 44 30 78 24 421


